
Uchwała Nr 789/XXVIII/2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 12.12.2012r

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę        648 041 zł

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH  OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJ ĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH POBOREM

       568 041 zł

Rozdz. 75621 UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD 
BUDŻETU PAŃSTWA

       568 041 zł
§ 0010 PODATEK DOCHODOWY OD OSÓB FIZYCZNYCH        568 041 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         80 000 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG         80 000 zł

§ 2707 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN,POWIATÓW,SAMORZĄDÓW 
WOJEWÓDZTW,POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ

        80 000 zł

§2
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę         38 027 zł

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 24 zł
Rozdz. 85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 24 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 24 zł

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO         22 003 zł
Rozdz. 92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI         22 003 zł

§ 2720 DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE PRAC REMONTOWYCH I 
KONSERWATORSKICH OBIEKTÓW ZABYTKOWYCH 
PRZEKAZANE JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

        22 003 zł

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA         16 000 zł
Rozdz. 92601 OBIEKTY SPORTOWE         16 000 zł

§ 2310 DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

        16 000 zł

§3
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę        686 068 zł



Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        362 129 zł
Rozdz. 60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY        362 129 zł

§ 2310 DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

       348 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         14 129 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA        158 149 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN        158 149 zł

§ 4017 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         52 240 zł
§ 4019 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         52 240 zł
§ 4177 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE         12 517 zł
§ 4179 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE         12 518 zł
§ 4429 PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE         14 317 zł
§ 4427 PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE         14 317 zł

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 24 zł
Rozdz. 85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 24 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 24 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        165 766 zł
Rozdz. 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI         22 003 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         22 003 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG        143 763 zł

§ 4217 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          2 011 zł
§ 4219 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          2 012 zł
§ 4309 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         10 750 zł
§ 4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         10 750 zł
§ 6059 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         59 120 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
§ 6057 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         59 120 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§5
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.



U Z A S A D N I E N I E 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany 

planu budżetu w 2012 roku. 

W związku z mniejszymi wpływami niż pierwotnie planowano zmniejsza się dochody 

z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych na kwotę 568 041 zł. 

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego zmniejsza się dochody 

i wydatki przeznaczone na realizację programu „LITES – budowa energooszczędnego 

systemu oświetlenia ulicznego”. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piasecznie przesuwa 

się wydatki w wysokości 24 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia 

związanych z wydawaniem decyzji administracyjnych zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 

2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w wysokości 

22 003 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie prac konserwatorskich przy pomniku 

nagrobnym Andrzeja Szymońskiego na Cmentarzu Parafialnym w Piasecznie. 

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego zwiększa się wydatki o kwotę 

16 000 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową dla Starostwa Powiatowego na 

zorganizowanie lodowiska dla mieszkańców.  

Jednocześnie zmniejsza się wydatki w wysokości 362 129 zł przeznaczone na transport 

zbiorowy.  

 

 


